
EPIC X10

Návod k použití

Luxusní Masážní Křeslo

Děkujeme, že jste si zakoupili tento produkt. Před použitím si, prosím, pečlivě přečtěte obsah tohoto manuálu.

Výrobce: NEDES, s.r.o.
Adresa: Hlavná 35, 919 21 Zeleneč, Slovakia

V souladu s národními normami:

Speciální prohlášení: Veškerý obsah v tomto dokumentu byl pečlivě 

ověřen. Pokud se v obsahu vyskytnou tiskové chyby nebo nejasnosti, 

naše společnost si vyhrazuje právo na konečnou interpretaci. Kromě 

toho, pokud dojde k technickým vylepšením produktu, budou zahrnuta 

v nové verzi manuálu bez předchozího upozornění. Pokud dojde ke 

změnám vzhledu nebo barvy produktu, platí skutečný produkt 

nacházející se uvnitř balení.

Erik Kotlan
Vkládaný text
  



Obsah

Ⅰ. Bezpečností pokyny 

Ⅱ. Před každou masáží

Ⅲ. Specifikace produktu

Ⅳ. Řešení problémů

Ⅴ. Instalace produktu

Ⅵ. Údržba a způsoby skladování

Ⅶ .Připojení Bluetooth k přehrávání hudby

Ⅷ. Popis jednotlivých částí

Ⅸ. Ovládací panel

Ⅹ. Pokyny k obsluze masážního křesla

Vylepšení a změny designu a funkcí mohou být provedeny bez 

předchozího upozornění. Prosím, podívejte se na skutečný produkt.

Děkujeme, že jste zakoupili toto masážní křeslo. Před použitím si prosím 
pečlivě přečtěte tento návod, zejména sekci o bezpečnosti, abyste správně 
používali toto masážní křeslo. Po přečtení si tento návod uschovejte na 
bezpečném místě a v případě potřeby se na něj odvolávejte.

Manual + more informations on 
Handbuch + weitere lnformationen zu 
Návod + viac informácií na
Návod + více informací na
Kézikon v + további információ 
Instrukcje + więcej informacji 
Instrucțiuni + Mai multe informații la

www.nedes.eu



Ⅰ Bezpečnostní pokyny

Upozornení

Pozor

Ⅰ Bezpečnostní pokyny

Nepoužívejte napájení mimo uvedeného napětí, abyste předešli elektrickému zkratu nebo poruše.

Při nesprávném použití může vzniknout potenciální riziko zranění uživatele.

Při nesprávném použití může vzniknout potenciální riziko zranění uživatele nebo 

poškození zařízení.

Symboly označují obsah s varováními a upozorněními. 

(Příklad vlevo označuje obecná varování a upozornění.)

Symbol znamená zakázané chování. Konkrétní pokyny jsou uvedeny na obrázku (například: 

demontáž je zakázaná na levém obrázku).

Osoby, pro které je používání tohoto produktu nevhodné:
- Osoby používající lékařské elektronické zařízení, jako jsou kardiostimulátory, které jsou implantovány v těle. 
- Osoby, které jsou léčené lékařem, zejména pokud pociťují abnormality v těle.
- Pacienti s maligními nádory, akutními onemocněními, srdečními chorobami, těžkou hypertenzí atd. 
(Vyžaduje se lékařský dohled).
- Těhotné ženy nebo osoby v období menstruace.
- Osoby s osteoporózou, pacienti s frakturami obratlů.
- Osoby s kožními poraněními, které potřebují klid na zotavení.
- Osoby s tělesnou teplotou nad 38 stupňů (v období horečky).
- Produkt se zahřívá, a proto je nutná opatrnost při používání u osob, které nejsou citlivé na teplo. (Vyžaduje 
se lékařský dohled).
- Mentálně postižené osoby nebo nezletilí musí používat produkt pod dohledem.

Upozornení

Po přečtení si návod, prosím, uložte na bezpečné místo, kde k němu budete mít kdykoli 
přístup.

Osobám nevhodné používání tohoto produktu: Pokud máte některý z 
následujících symptomů, prosím, poraďte se se svým lékařem a používejte 
produkt pouze pod lékařským dohledem.

Symboly označují, co je povinné nebo doporučené. Konkrétní pokyny jsou uvedeny na obrázku 
(například: odpojení od elektrické zásuvky je znázorněno na levém obrázku).

Upozornení

Symboly

Pozor

Před použitím si, prosím, důkladně přečtěte tyto „Bezpečnostní pokyny“ pro správné používání. Tyto pokyny jsou 

zaměřeny na bezpečné a správné používání produktu a prevenci škod nebo zranění jiných osob. 

Pokyny jsou rozděleny na „Varování“ a „Opatření“, které označují úroveň nebezpečí nebo poškození. Obě kategorie 

obsahují důležité bezpečnostní informace, proto je prosím dodržujte.

Pokud se během používání objeví jakékoliv neobvyklé pocity nebo abnormality v těle, okamžitě přestaňte používat.

Zkontrolujte, zda je provozní spínač a funkce resetování v správném stavu, abyste předešli nehodám nebo zraněním.

Po delším používání je nutné zkontrolovat, zda masážní křeslo funguje správně, před jeho dalším použitím.

Při masáži rukou je nutné odstranit tvrdé předměty, jako jsou hodinky a šperky, abyste předešli úrazům nebo zraněním.

Během používání neusněte. Nevědomé používání může způsobit nepohodlí nebo zranění.

Nepoužívejte bezprostředně po jídle, abyste předešli nepříjemnostem.

Nepoužívejte po konzumaci alkoholu, protože to může vést k nehodám nebo zraněním.

Nepoužívejte masážní křeslo současně více než dvě osoby, abyste předešli poruchám nebo zraněním.

Nepoužívejte na holou pokožku; přímé masírování pokožky může způsobit bolest kvůli intenzitě.

Nesedejte si ani nevstávejte v poloze, kdy jsou nohy zdvižené, a přísně se zakazuje stát na masážní části nohou, pokud 

pozice ještě není zcela vertikální, abyste předešli nehodám nebo zraněním.

Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně, jako jsou sporáky, nekuřte během používání a nepoužívejte na vytápěcích 

zařízeních, jako jsou elektrické deky, abyste předešli vzniku požáru.

Při výpadku proudu je nutné okamžitě vypnout napájení a vytáhnout napájecí kabel ze zásuvky, abyste 
předešli nehodám při opětovném zapnutí.

Když se zařízení nepoužívá, vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky a umístěte zástrčku minimálně 30 cm nad zem, 
abyste předešli stárnutí izolace způsobenému prachem a vlhkostí, což může vést k úniku elektrického proudu.

Výchozí doba použití každého programu je do 15 minut. Pokud potřebujete prodloužit nebo zkrátit dobu použití, 
můžete to provést pomocí časových operací. Doporučuje se nemasírovat stejnou část těla déle než 15 minut. 
Dlouhodobé používání může způsobit svalovou bolest. (Doporučení) Celková doba používání za den by měla být 
omezena na 60 minut.

Pokud jsou napájecí kabel a zásuvka poškozené nebo je zásuvka uvolněná, okamžitě přestaňte používat, abyste 
předešli elektrickému zkratu nebo poruše.

Aby se předešlo úrazům nebo nehodám, doporučuje se, aby osoby, které nejsou schopny se vyjádřit nebo 
samostatně ovládat přístroj, tento masážní přístroj nepoužívaly.

Nenechávejte děti používat nebo si hrát s přístrojem a nesedejte ani nestůjte na opěrce zad, opěrce rukou nebo opěrce nohou.

Kabel nesmí být zlomený, zkroucený, napnutý, zamotaný nebo silně stlačený (zejména ne pod přístrojem). Zakazuje 
se kroutit a skladovat příslušenství, jako jsou polštáře na masážní křesla, protože by to mohlo způsobit zkrat a 
elektrickou poruchu.

Neumísťujte do vlhkých míst, jako jsou koupelny, abyste předešli elektrickému zkratu, poruchám a korozi.



Pokud používáte masážní křeslo v chladném prostředí, nedoporučujeme náhle zvyšovat teplotu místnosti. 
Doporučujeme postupné zvyšování teploty na normální úrovně. Pokud je masážní křeslo umístěno na 
chladném místě a následně přesunuto na teplé místo, doporučujeme ho používat až po hodině od přesunu. 
Okamžité použití může vést k poruše masážního křesla.

Ⅱ Před každou masáží Ⅲ Specifikace produktu

Zapněte napájení

Kontrola před používáním

TIPY

Massage Chair

Velikost v stojící poloze

Velikost v nakloněné poloze

Velikost vnějšího obalu

Doporučená frekvence

Doporučený čas

Napájení

Napětí

Product Model

Název 

Váha N./Váha B.(Kg)

1. Zkontrolujte okolí

2. Zkontrolujte stav masážního křesla

1. Před použitím zkontrolujte, zda napětí uvedené na napájecím kabelu odpovídá podmínkám používání, a zda je na konci 

elektrické zásuvky připojen uzemňovací drát.

2. Zapněte hlavní vypínač. Hlavní vypínač se nachází na spodní straně zadní části zařízení. Po zapnutí napájení se rozsvítí 

indikátor vypínače.

➀ Před použitím prosím zdvihněte 
zadní polštář a zkontrolujte, zda nejsou 
části opěradla a jiné části látky 
poškozené. Pokud zjistíte jakékoli 
poškození (i malé), okamžitě přestaňte 
zařízení používat, odpojte ho od 
napájení a požádejte o opravu.

➁ Zkontrolujte, zda napájecí kabel, 
kabel displeje na ovládání nebo jiné 
předměty nejsou zaseknuté v 
masážním křesle.

➂ Ujistěte se, že napájecí konektor je 
úplně zasunutý do zásuvky, a zabraňte 
tomu, aby se na napájecí konektor dostaly 
kovové části nebo prach, aby se předešlo 
úrazu elektrickým proudem nebo zkratu.

Možné závady

Konektor je zapojen do 
elektrické zásuvky, ale 
masážní křeslo nefunguje.

Během používání lze 
ovládat dálkový 
ovladač, ale masážní 
křeslo nereaguje.

Během používání, pokud je 
možné ovládat ovladač a 
masážní křeslo přestane 
fungovat

Zvuk během provozu

Řešení

Zvuk vycházející ze strukturálního designu nemá žádný vliv na funkci.

1.Zkontrolujte, zda je napájecí kabel zapojen a zda je zapnut proud.

2. Zkontrolujte, zda je vypínač na masážním křesle v poloze "|" 

3. Když je vypínač v poloze „|“, světlo na spínači by mělo svítit červeně. Pokud nesvítí, odpojte 

napájecí kabel, zkontrolujte držák pojistky a pojistkovou trubici, zda jsou na svém místě.

Po delším používání, pokud teplota masážního křesla stoupne příliš vysoko, masážní 

křeslo se automaticky přepne do režimu ochrany proti přehřátí. Prosím, vypněte napájení 

a dočasně jej nepoužívejte 30 až 60 minut, aby se umožnilo vnitřní ochlazení zařízení.

Po aktivování automatické časovačové funkce, pokud uplyne nastavený čas, prosím, 

stiskněte tlačítko znovu k ovládání.

X10

��Kg/���Kg

12�W
22�-���V~
15min

50-��Hz
1770*780*892.5mｍ
1550*785*1150mｍ
1650*785*870mｍ

➀ Ujistěte se, že v okolí masážního 
křesla, včetně zadní části, přední části, 
spodní části nohou atd., nejsou žádní 
lidé, domácí zvířata ani předměty. (Režim 
pohotovosti)

IV. Řešení problémů
Pokud nastane neobvyklá situace, abyste předešli nehodám, přestaňte výrobek používat a odpojte ho od 
napájení. Pokud následující způsoby řešení problémů nevedou k nápravě, kontaktujte servisní středisko.



Nastavení masážního křesla Vyberte masážní křeslo a příslušenství z krabice.

Přesun masážního křesla

kolečko

V okolí křesla by měl být ponechán prostor a křeslo by mělo být umístěno na rovné ploše.

Zvedněte přední část masážního křesla a posuňte jej ručně.

��cm a více

Vzpřímená poloha Sklopená poloha

�cm a více
Tip: Když jsou nohy zvednuté, sklopte 
opěradlo, abyste se vyhnuli kolizím. Vpředu 
byste měli ponechat více než 19cm a vzadu 
více než 8cm volného prostoru.

Tip: Doporučuje se položit pod masážní křeslo 
podložku, aby se předešlo poškození podlahy 
nebo koberce. Vyhněte se umístění na místa s 
dlouhodobým vystavením slunečnímu záření, 
topným zařízením a jiným vysokoteplotním 
místům v blízkosti, aby nedošlo k zabarvení 
nebo zhoršení kvality koženého potahu.

Upozornění: Přemísťujte křeslo pouze samotné křeslo, 
abyste předešli převrácení.
Netahejte nebo neposouvejte kolečka po podlahách, které 
jsou náchylné k poškrábání.
Při přemisťování nezvedejte sedací část a nohy křesla. Při 
zvedání masážního křesla věnujte pozornost přední části.

Boční panely PříslušenstvíMasážní Křeslo

Postup instalace před použitím křesla

Postup instalace ovládacího panelu

Kabel světelného panelu připojte ke konektoru.

Kabel světelného panelu připojte 
k zásuvce.

Zasuňte boční obkladové panely do vyhrazených drážek.

Držák na monitor 

Konektor 
Připojení obou konců ovládacího panelu ①

(Upozornění: Ujistěte se, že vnitřní drážky jsou správně 
zarovnány.

Ovládací panel Uživatelská příručka a napájecí kabel

Tip
Příslušenství je zabaleno v
zvláštních baleních.
Používejte příslušenství,
které je v balení.

Plastový šroubový uzávěr proti uvolnění 

* Po dokončení připojení ovládacího panelu 

připevněte plastový šroubový uzávěr proti 

uvolnění (zatáčejte doprava k zajištění, doleva k 

uvolnění).

ⅤInstalace produktu ⅤInstalace produktu



Ⅵ Ú držba a metódy skladování Ⅶ Př ipojení Bluetooth k přehrávání hudby

Údržba

Skladování

Krok 1: Zapněte hlavní vypínač masážního křesla.

Krok 2: Zapněte Bluetooth na vašem telefonu a vyhledejte dostupná Bluetooth zařízení. 

Krok 3: Po vyhledání najděte "NEDES massage1" v sekci "Bluetooth zařízení" a připojte se. 

Krok 4: Otevřete na svém telefonu aplikaci pro přehrávání hudby a začněte přehrávat hudbu.

Tip

Neumisťujte křeslo na přímé sluneční světlo delší dobu, abyste předešli zabarvení nebo 

poškození.

Také jej nevystavujte vysokým teplotám, jako jsou topná zařízení a krby, abyste předešli 

zabarvení nebo poškození.

Při čištění masážního křesla musí být připojení na elektřinu odpojeno. 

Kromě toho se nedotýkejte napájecího konektoru mokrýma rukama. 

Nepoužívejte vysoušeč vlasů na sušení potu na masážním křesle.

Nepoužívejte vodu k čištění masážního křesla.

Nepoužívejte benzín, ředidlo, zásadité čistící prostředky, bělidla a 

podobné látky.

Použijte suchý hadřík k otření potu.

Při čištění skvrn použijte nízkokoncentrovaný neutrální čistící prostředek.

Navlhčete jemný hadřík, dobře jej vyždímejte a jemně otřete masážní

kreslo.
NEDES massage1

Různé systémy mobilních telefonů mohou mít odlišné způsoby připojení přes 
Bluetooth. Prosím, připojte se k Bluetooth podle způsobu připojení, který je 
specifický pro váš typ telefonu.

Nastavení Bluetooth
Bluetooth

Při otevřených nastaveních Bluetooth je tento iPhone 
viditelný jako "iPhone ( 11).

Moje zariadenia

Ostatní zařízení
Chcete-li spárovat Apple Watch s iPhonem, přejděte do appky Apple 
Watch



Ⅷ Popis jednotlivých částí křesla Ⅸ Ovládací panel

Airbag na ramena

Bluetooth Audio

Airbag na ruce

Ovládací 
panel

Airbag na lýtka

Airbag na chodidla

Opěrka hlavy

Podložka na 
opěradlo
Tlačítko pro 
rychlé 
ovládání

Polštář

Rollery na nohy



Ⅹ Pokyny k obsluze masážního křesla

On/Off Tlačítko

Air Intensity

Air Manual

Zero-G

Heat

Foot

Pause

Spot/Partial

Manual

Roller

Up

Down

Width

Back

Upright

Recline

I. Prosím, věnujte pozornost následujícím záležitostem při používání tohoto produktu:
1.  Zapněte napájení. Stiskněte spínač na sedací konstrukci masážního křesla do polohy "I". 
Masážní křeslo přejde do resetovacího stavu. V této době bude křeslo v pohotovostním 
režimu, přičemž červené světlo na tlačítku zapnutí/vypnutí bude svítit stále.

2. V pohotovostním režimu lze ovládat pouze následující funkce: zapnutí/vypnutí, zpětný 
chod, posun dozadu, zvednutí nohou, spuštění nohou a režim nulové gravitace.

II. Popis funkcí tlačítek ovládacího panelu

Stisknutím tohoto tlačítka vstoupíte do režimu spuštění a aktivujete automatický masážní program „Relax“.

V manuálním režimu stisknutím tohoto tlačítka posouváte pohyb nahoru nebo 
dolů.

V manuálním režimu stisknutím tohoto tlačítka se zvedá nebo spouští opěradlo.

Stisknutím tohoto tlačítka přejdete do manuálního režimu a přepínáte masážní 
techniky. K dispozici je šest technik: hnětení, poklepávání, bouchání, akupresura, 
hnětení a klepání, a perkuse.
Ikony zobrazující techniky:

Masážní intenzita je jemná, zahrnuje celé tělo, efektivně uvolňuje tělo a mysl, podporuje krevní 
oběh a odstraňuje únavu.

Zmírňuje únavu a bolestivost po celém těle, poskytuje úlevu pro záda a končetiny.

Zaměřuje se na meridiány na zlepšení mikrokrevního oběhu v těle a posílení imunitního 
systému.

Pro osoby se sedavým zaměstnáním masáž zvyšuje množství tělesného pohybu, uvolňuje stres a 
zlepšuje funkci těla.

Intenzita je jemná, vhodná pro ženy, využívá techniky hnětení a akupresury, kombinované s 
nízkotlakou vzduchovou masáží. Pomocí akupresurních bodů pomáhá tělu regulovat rovnováhu 
a rychle zlepšit spánek.

Unikátní masážní techniky pro ramena a krk pomáhají podpořit krevní oběh a ulevit od bolesti a 
napětí v oblasti krku a ramen.

Na základě křivek lidského těla se masáž zaměřuje na oblasti zad a beder, čímž účinně uvolňuje 
páteř.

Intenzivnější masáž s postupným uvolňováním celého těla účinně zmírňuje bolestivost a 
odstraňuje únavu.

Tlačítka osmi automatických programů:

Neck&
Shoulder

Relax Sleep Aid

Activate 
Collaterals

Fatigue 
Recovery

Back Care

Pain Relief

Deep Tissue

Stisknutím tlačítek osmi automatických programů se aktivuje výchozí čas 15 
minut.

Relax

Fatigue 
Recovery

Activate 
Collaterals

Pain Relief

Sleep Aid

Neck&
Shoulder

Back Care

Deep 
Tissue

Tlačítko pro nastavení intenzity masáže: Stisknutím tohoto tlačítka v manuálním režimu 

můžete upravit rychlost masáže. Intenzita je nastavitelná na úrovních, přičemž třetí 

stupeň představuje maximální intenzitu. (Poznámka: Intenzitu masáže lze upravit pouze 

v manuálním režimu.)

Stisknutím tlačítka Fix Point/Interval v manuálním režimu se postupně přepíná mezi 

režimy: fixovaný bod a intervalový cyklus.

Tlačítko pro nastavení šířky pohybu umožňuje úpravu ve čtyřech manuálních režimech: 

prstová masáž/poklepávání/bouchání/klepání. Můžete nastavit šířku pohybu na tři 

úrovně: široká, střední a úzká.

Tlačítko pro nastavení částí airbagů: Stisknutím tohoto tlačítka v manuálním režimu se 

cyklicky přepíná mezi airbagem na rukou, airbagem na ramenou, airbagem na nohou a 

chodidlech a vypnutím airbagu.

Tlačítko pro nastavení intenzity airbagů: Stisknutím tohoto tlačítka v manuálním režimu 

se cyklicky přepíná mezi 1-3 úrovněmi intenzity.

Tlačítko Zero Gravity: Stisknutím tohoto tlačítka se postupně nastavují režimy nulové 

gravitace: 1. stupeň - 2. stupeň - vypnout, v uvedeném pořadí.

Tlačítko Heat (Teplo): Stisknutím tohoto tlačítka v manuálním i automatickém režimu se 

zapíná nebo vypíná vyhřívání.

Tlačítko Foot Rollers (Rollery na nohy): Stisknutím tohoto tlačítka v manuálním režimu 

se zapíná nebo vypíná masáž s rollery na nohy.

Tlačítko Pause (Pozastavit): Stisknutím tohoto tlačítka se pozastaví všechny akce. 

Stisknutím tlačítka znovu se opět zapnou.




